
MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 100/2022, DE 01 DE OUTUBRO DE 2022

“  Nomeia  Natália  Vian  Soldi  como
membro efetivo do Conselho Tutelar, e
dá outras providências.”

Valmor José Salvi, Prefeito Municipal em Exercício, no uso
de  suas  atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei
Orgânica Municipal, 

RESOLVE:

Nomear Natália Vian Soldi como membro efetivo do Conselho Tutelar
para o Mandato Tampão 2022/2023, nesta desta data, conforme Lei Municipal
1202/2019.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo em 01 de outubro
de 2022.

Valmor José Salvi
Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração


	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 100/2022, DE 01 DE OUTUBRO DE 2022

